[bookmark: sub_1000]АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.12.  2019 года                                                                                          №  304-р
г. Рузаевка
Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Рузаевского муниципального района    на 2020 год
На основании пункта 2.1 Порядка осуществления финансовым управлением администрации Рузаевского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29 декабря 2018 г. № 1057:
1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий финансового управления администрации Рузаевского муниципального района на 2020 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам – начальника финансового управления С.В. Богомолову.
3. Настоящее распоряжение вступает силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru с 01 января 2020 года.

Глава Рузаевского
муниципального района	                    	                                      В.Ю. Кормилицын

Приложение к распоряжению администрации Рузаевского муниципального района
24.12.  2019 г. № 304-р

План контрольных мероприятий финансового управления администрации
Рузаевского муниципального района на 2020 год
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Сроки проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры Орион» Рузаевского муниципального района
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
	2018 г. –
1 полугодие 2019 г.
	[bookmark: _GoBack]1 квартал

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры имени Алексея Владимировича Ухтомского» Рузаевского муниципального района
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
	2018 г. –
1 полугодие 2019 г.
	1 квартал

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение Рузаевского муниципального района «Земельный вектор»
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
	2018-2019 г.г.
	1-2 квартал

	4.
	Администрация Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
	2018-2019 г.г.
	2 квартал

	5.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная  школа № 5» Рузаевского муниципального района
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
	2018-2019 г.г.
	2-3 квартал

	6.
	Муниципальное автономное учреждение «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
	2018-2019 г.г.
	3 квартал

	7.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Красносельцовская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
	2018-2019 г.г.
	4 квартал

	8.
	Муниципальное автономное учреждение Рузаевского муниципального района «Специальный центр обслуживания»
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
	2018-2019 г.г.
	4 квартал